CONTRATO N.º 109/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: APOMEDIL S.A VEÍCULOS
OBJETO: Aquisição de 1 unidade do veículo  Furgão 417, Ambulância tipo A,  ano/modelo 2025/2026,  zero quilômetro,
conforme o processo de Licitação Compartilhada - Ata de Registro de Preço do Pregão Eletrônico 03/2024,
vinculado ao processo licitatório do Edital de Pregão Eletrônico Nº 03/2024, tendo como órgão gerenciador o CONSISA
VALOR: R$ 366.917,36
PRAZO: 29 de julho de 2025 a dia 29 de novembro de 2025